
Comune di Chamois - Determinazione n. 169 del  31/12/2012 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  169 Del  31/12/2012     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO:   LIQUIDAZIONE TRASFERTE EFFETTUATE DAI DIPENDENTI COMUNALI 

NELL’INTERESSE DEL COMUNE DURANTE L’ANNO 2012. 
 
 
L'anno 2012, addì  TRENTUNO del mese di  DICEMBRE  alle ore 09:30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 

                                                                     
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 
DATO ATTO CHE il Comune di Chamois non dispone di un proprio automezzo; 
 
VISTA la Determina n. 31 del Segretario Comunale del 14/03/2012, con la quale si autorizzavano i 
dipendenti comunali a svolgere trasferte con il proprio mezzo nell’interesse del Comune di Chamois 
 
CONSIDERATI i rendiconti delle missioni allegati alla presente, presentati rispettivamente da GARIN 
Giampiero, DAGNES Marinella, PERRON Tiziana, PESSION Stefano inerenti l'anno 2012 per un totale 
di €. 708,40 e controllati dall’ufficio di ragioneria; 
 
RITENUTO OPPORTUNO  procedere alla liquidazione di quanto sopra, come previsto dal vigente 
contratto nella misura di ¼ del prezzo della benzina per i chilometri percorsi; 
 
VISTI i prezzi medi dei carburanti dell’anno 2012: 
 

• benzina senza piombo  1,77 €/lt; 
• gasolio di Euro 1,74 €/lt; 

 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 169 del  31/12/2012 

 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. Liquidare ai dipendenti comunali GARIN Giampiero, DAGNES Marinella, PERRON Tiziana, 
PESSION Stefano, il rimborso del carburante e delle spese sostenute, per l'effettuazione di missioni con il 
proprio automezzo, nell'interesse del Comune durante l'anno 2012, secondo le risultanze dei prospetti 
predisposti dall'Ufficio Contabile ed allegati alla presente; 
 
2. Stabilire che per il rimborso di cui sopra, verrà preso in considerazione il prezzo della benzina senza 
piombo di Euro 1,77 €/lt ed il prezzo del gasolio di Euro 1,74 €/lt ; 
 
3. di liquidare  la spesa di € 708,40 sulla UEB 10201 del Bilancio 2012 (Imp. 135/2012) per la parte 
finanziaria e per quanto riguarda la parte analitica così suddivisa : 
 
Programma 1 - Progetto 14 - Centro di costo 1401 - conto 500   per Euro  171,69- Anagrafe  
Programma 1 - Progetto 13 - Centro di costo 1302 - conto 300 per Euro  53,94 –  Personale  
Programma 1 - Progetto 13 - Centro di costo 1302 - conto 400 per Euro 91,35 Servizio Finanziario  
Programma 2 - Progetto 22 - Centro di costo 2202 - conto 3000 per Euro 425,96 Biblioteca 
Programma 3 - Progetto 31 - Centro di costo 3105 - conto 2650 per Euro  19,40 - Cantoniere  
 
4. Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria al pagamento degli importi sopra indicati liquidandoli con gli 
stipendi del mese di Gennaio  2013. 
 
TP/AG 
 

 
   Il Segretario Comunale 

   Dott. Alexandre GLAREY 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 169 del  31/12/2012 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  10/01/2013 al  26/01/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì  31/12/2012 


